MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro – CEP 85840-000
Fone/Fax: (045) 3266-1122 // CNPJ: 76.206.473/0001-01

 1

ATA Nº. 07/2024

Chamamento Público
Inexigibilidade - Credenciamento Nº 21/2024

Aos  vinte e um dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, às quinze horas  na sala de 1

Reuniões a Prefeitura Municipal de Céu Azul, reuniu-se a Comissão Permanente para julgamento 2

de licitações, designada pela portaria nº. 113/2024, composta pelos seguintes membros (as): Elói 3

Käfer, Ana Sartor e Abraão Eckardt Rocha. Esta reunião tem pôr objetivo analisar e acolher o 4

credenciamento, referente o Chamamento Público – Inexigibilidade  - Credenciamento nº. 21/2024, 5

que trata do credenciamento de empresas especializadas (Companhias/Agências de Viagens e 6

Turismo), para aquisição de passagens rodoviárias (ônibus) e aéreas, para suprir as demandas 7

da Administração Municipal, mediante as condições estabelecidas no Edital de Chamamento e 8

em seus Anexos. O aviso do presente Chamamento foi publicado no Mural localizado no Paço 9

Municipal no dia 02/05/2024, no Diário Oficial eletrônico do Município de Céu Azul no dia 10

02/05/2024, no jornal impresso de grande circulação local e regional Jornal O Paraná no dia 11

03/05/2024, Diário Oficial eletrônico do Estado do Paraná no dia 03/05/2024 no site de internet da 12

Prefeitura Municipal de Céu Azul no Dia 02/05/2024, no PNCP – Portal Nacional de Contratações 13

Públicas no dia 02/05/2024. O edital do presente credenciamento ficou disponível no site da 14

Prefeitura Municipal (www.ceuazul.pr.gov.br), para ser obtido diretamente pelas empresas 15

interessadas. A presente sessão tem por objetivo analisar os documentos de credenciamento ao 16

referido chamamento, das empresas:  Auto Viação Catarinense Ltda, CNPJ: 82.645.884/0001-17

35, Protocolo nº 1.498/2024; Adreana Alves Soares de Sousa 65987969387, CNPJ: 18

39.838.722/0001-55, Protocolo nº 1.554/2024;  O senhor presidente deu início fazendo referências 19

ao edital de chamamento público, observando que os documentos foram apresentados através do 20

Protocolo on-line, após análise dos documentos apresentados a comissão constatou que as empresas 21

apresentaram todos os documentos em conformidade com o item 7 do edital de chamamento, 22

ficando assim as mesmas habilitadas sendo os itinerários e preços os constantes no proposta 23

apresentada. Nada mais a tratar, eu Ana Sartor, secretária, lavrei a presente ata, que lida e achada 24

conforme, vai assinada por mim e demais presentes. 25

 26

 27

Elói Kafer      Ana Sartor     Abraão Eckardt Rocha 28

Presidente      Membro/Secretário                                           Membro 29

 30

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  E
LO

I K
A

F
E

R
, A

B
R

A
Ã

O
 E

C
K

A
R

D
T

 R
O

C
H

A
 e

 A
N

A
 S

A
R

T
O

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

A
8C

-5
F

80
-6

9F
F

-D
40

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
A

8C
-5

F
80

-6
9F

F
-D

40
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6A8C-5F80-69FF-D40E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELOI KAFER (CPF 020.XXX.XXX-40) em 21/05/2024 15:38:59 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ABRAÃO ECKARDT ROCHA (CPF 076.XXX.XXX-21) em 21/05/2024 15:48:59 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANA SARTOR (CPF 554.XXX.XXX-04) em 21/05/2024 15:52:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/6A8C-5F80-69FF-D40E